
ČEŠI ZTRÁCÍ NÁRODNÍ IDENTITU, ZUŘÍ
UKRAJINIZACE
- CZ24 News | 14. dubna 2022

ČESKO: Zfanatizovaný Panevropan a zmanipulovaný filozof Petr Fiala stojící v čele současné šílené
vlády společně s politickou fosílií na naší parlamentně-senátní scéně Mirkou Němcovou, oba z ODS,
před pár dny veřejně prohlásili, že každý, kdo nejde s nimi či s nimi nesouhlasí, je ruským agentem
placeným Moskvou. Je zvláštní, kolik lidí se začalo shánět po výplatních místech zbudovaných ruskou
ambasádou a termínech, ve kterých jsou zaváženy momentálně nejcennější a zlatem podloženou
měnou, tedy rublem. Čím déle totiž trvá konflikt na Ukrajině, tím více lidí se probouzí a chápe, že
zasíláním zbraní na východ Evropy ukrajinským nacistickým bojůvkám ničemu nikdo nepomáhá.
Rusko to v čištění Ukrajiny od nacismu a fašismu nezastaví a jen to znamená více ztrát na lidských
životech. Nesouhlasit s politikou současného vedení státu při uvědomění si skutečných dopadů
štvavé rétoriky je snad i povinností českých občanů.

  Česká republika se obratně zbavila starého vojenského šrotu, který v některých případech může
poškodit zdraví uživatelů těchto zbraní. Možná jde o dopředu připravenou rafinovanou fintu, jak
napomoct Rusům v boji s Azovským praporem, jisté však je, že momentálně tím dráždíme hada bosou
nohou. V důsledku si vláda bude stěžovat, že je třeba dozbrojit naší asi tak stočlennou armádu a
bude požadovat navýšení rozpočtu na nákup dalších zbraní, což pro změnu potěší všechny zbrojaře v
okolí. Na Ukrajinu však Západ dodává i moderní výzbroj, což může pro Rusko znamenat určité ztráty,
zároveň jim to ukáže vlastní slabiny a v podstatě jim to umožní se lépe připravit. Lze se domnívat, že
jsme svědky úplně jiného druhu války, než kterou představují anexe cizích zemí v podání Američanů.
Rusové se, pokud možno, vyhýbají civilním cílům, pokud je tedy Azov, Pravý sektor i pravidelná
ukrajinská armáda nezneužívají k vlastnímu krytí. To neumožňuje nasazení nejvyspělejší techniky
schopné likvidovat nepřítele plošně. Připomíná to dobývání jednotlivých pevností a hradů ze
středověku. V městských lokalitách jsou k ničemu nejmodernější letadla, tanky či technika schopná
kobercových náletů, protože se Rusko snaží eliminovat ztráty lidských životů z řad civilistů.

 

 

  Nedávno došlo k výměně zajatců. Zatímco Rusové přidali 50 ošetřených, nakrmených a čistých
příslušníků ukrajinských ozbrojených sil, převzali stejný počet svých vojáků v zuboženém stavu,
zmrzačených bez částí končetin, genitálií či jinak záměrně zraněných. Některé praktiky si nedovolili
ani němečtí nacisté v době 2.světové války. Upalování zajatců zaživa, ukřižování a další zvěrstva,
která se k nám dostávají na videích z místa bojů, samozřejmě v našich médiích nezveřejněná,
prokazují nelidskost členů národa, jehož ženy a děti momentálně vídáme v našich městech.

https://cz24.news/cesi-ztraci-narodni-identitu-zuri-ukrajinizace/
https://cz24.news/cesi-ztraci-narodni-identitu-zuri-ukrajinizace/
https://cz24.news/donate/


Nechceme zavinit nenávist vůči nim, nicméně je třeba si uvědomit tyto souvislosti. Nejen, že řada
z nich uprchnula nikoliv před Rusy, ale spíše před vlastními, další jsou naopak členy rodin těchto
vrahů. Těžko je rozlišíme, do škol s našimi dětmi jdou ty z obou stran společensko-politického
spektra Ukrajiny. Je tedy pravděpodobné, že tu z velké části živíme a zaopatřujeme děti a manželky
ukrajinských nacistů, kteří po skončení bojů ve strachu před postihem odejdou k nám. Pokračuje tak
další podpora režimu Zelenského postaveného na základech, které jsou z velké části směsí západní
ideologie a pozůstatku nacistické nenávisti vůči Rusku. Až opět potkáte desítky mladých matek
s dětmi tam, kam vodíte své děti a kde od včerejšího dne nastala invaze Ukrajinců do našich škol,
přemýšlejte o tom, jak je to možné a zda li to Vašim dětem k něčemu pomůže. Naštvané matky by
brzy mohly být velkou hybnou silou k odporu vůči této vládě.

Jestliže u nás stále dochází k emocionálním střetům mezi příznivci Ukrajiny a solidarity s tamním
obyvatelstvem a politickým režimem s odpůrci nenávisti vůči Rusku a přijímání nekontrolovatelného
množství příchozích, pak na Západě při vší podpoře Zelenského v oslabování Ruska kroutí hlavou
nad tím, co naši politici připustili. Nikde jinde nevidíte žádné modrožluté šílenství, nikde neplundrují
vlastní státní pokladnu ve jménu zahraniční pomoci, nedostávají do problémů školství, zdravotnictví
či důchodový systém, to vše zapřičiněné záchranou ukrajinského národa. U nás chce vláda budovat
bydlení pro Ukrajince ze státního ve chvíli, kdy Češi nedosáhnou platově a díky inflaci způsobené
špatnými rozhodnutími vlády na své bydlení ani pomocí extrémně předražených hypoték. Mění se
pořadníky na státní byty, rodičům u zápisu do škol je řečeno, že se do té či oné prostě jejich potomek
kvůli ukrajinským třídám nedostane, o školkách ani nemluvě. Zkuste si promluvit s učiteli, kterých se
tento problém týká a zjistíte, že jsou bezmocní. Životní teoretici ve vládě, Parlamentu a Senátu ČR,
na ministerstvech a dalších úřadech postrádající smysl pro realitu tak devastují Českou republiku
v nebývalé míře. Je tedy otázkou, nenastal li nejvyšší čas k vymetení chléva, tedy zbavení se
absolutní většiny této politické reprezentace.

K tomuto tématu v odkazu pod článkem přinášíme zajímavý vzkaz z Ruska. Myslete si co chcete, ale
dobrý státník se chová jinak, než jak činí Fiala & spol. Nasadili jsme si vši do kožichu a bude těžké se
jich zbavit. Připomínají krysy vylézající stále z kanálů. A na ty platí jen kvalitně provedená plošná
deratizace. Jsme si jistí, že před komunálními volbami bude snaha z ,,našich“ Ukrajinců udělat
právoplatné voliče a budou ,,inspirováni“ k hojné účasti  a volbě  těch ,,správných“ stran. Tak, jako
ve Francii, Anglii či Německu muslimové. Brzy o nás budou rozhodovat ti, které si sem Fiala přivedl.
Opravdu to tak necháme? A nyní ještě slíbený odkaz.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

 

https://t.me/cz24news
https://www.inadhled.live/zajimavosti/ztracime-narodni-identitu-pokracuje-ukrajinizace/

